terça-feira, 28 de outubro de 2025  |  Ano X - Edição nº 01643 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Pregão Eletrônico

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE 035/2025
Processo Adm: Nº PA 205/2025

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE 5 (CINCO) VEÍCULOS TIPO VAN 16 LUGARES (15+1), 1 (UM) VEÍCULO TIPO VAN COM ACESSIBILIDADE
E 1 (UM) VEÍCULO TIPO SUV FLEX, AMBOS ZERO KM, PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DO GABINETE DO PREFEITO E DO FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SOUTO
SOARES/BA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E CONDIÇÕES CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA.

Empresas vencedoras valor total: R$ 2.009.900,00 (dois milhões e nove mil e novecentos reais): MANUPA COM. EXP. IMP. DE EQUIP E VEÍCULOS ADAPTADOS EIRELI
(03093776000787) com os lotes: 1, 2, 3 no valor total de R$ 2.009.900,00 (dois milhões e nove mil e novecentos reais).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE SOUTO SOARES, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) 14.133/2021, e suas alterações, resolve
HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

SOUTO SOARES (BA), terça-feira, 28 de outubro de 2025

LUCAS TADEU DE OLIVEIRA
AUTORIDADE COMPETENTE

28/10/2025, 08:28 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO PE 035/2025 - BNC

https://bnccompras.com/Process/HomologationReportTerm?param1=%5Bgkz%5DzblZL9baFK4ZwgL2E5eeGwyferAsj7PS13GHlSHbMnpi7DBbeHvcD8zG%2Fpx0_nnmqQmLwF9_6doj8xT_El7no%2FN5lFV_p5ZTZy… 1/1

Avenida José Pereira Sampaio | 08 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EF602AD7922A38BA9D01FC54C6181A49

terça-feira, 28 de outubro de 2025  |  Ano X - Edição nº 01643 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Souto Soares